
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/290/2022 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na lata 2023-2030 
oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.) Rada Gminy w Wojciechowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na lata 2023-2030. 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Wojciechowice na lata 2023-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.), 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 4835



Załącznik do uchwały Nr XLIII/290/2022 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na 
lata 2023-2030 

1. Tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na lata 2023-2030: 

1) przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy zgodnie z art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), 

2) przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących opracowanego projektu Strategii Rozwoju, 
o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm. ) oraz zebranie wymaganych przepisami prawa opinii 
i uzgodnień, 

3) przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego w celu 
wydania opinii dotyczącej zgodności wskazanych celów i kierunków z założeniami Strategii Rozwoju 
Województwa Świętokrzyskiego, 

4) przygotowanie ostatecznego projektu Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na lata 2023-2030 

5) podjęcie uchwały Rady Gminy w Wojciechowicach w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 
Wojciechowice na lata 2023-2030. 

2. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na lata 2023-2030: 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1. Przyjęcie uchwały o trybie i harmonogramie prac oraz 

trybie konsultacji. IV kwartał 2022r. 

2.  Przygotowanie materiałów niezbędnych do opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Wojciechowice na lata 
2023-2030. 

I kwartał 2023r. 

3. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Wojciechowice na lata 2023-2030. I kwartał 2023r. 

3. Przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących 
opracowanego projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Wojciechowice na lata 2023-2030. 

I kwartał 2023r. 

4.  Zebranie niezbędnych opinii i uzgodnień wymaganych 
przepisami prawa, w tym opinii w sprawie konieczności 
lub braku konieczności sporządzenia prognozy 
oddziaływania na środowisko. 

I kwartał 2023r. 

5. Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego w celu 
wydania opinii. 

I kwartał 2023r. 

6. Rozpatrzenie uwag i opinii uzyskanych w trakcie 
konsultacji. I kwartał 2023r. 

7. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Wojciechowice na lata 2023-2030 oraz 
przedłożenie go Radzie Gminy w Wojciechowicach 
celem uchwalenia. 

I/II kwartał 2023r. 

3. Tryb konsultacji: 

Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy będą prowadzone zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. 
zm.). Konsultacje rozpoczną się ogłoszeniem na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wojciechowicach, 
gdzie zamieszczona zostanie informacja o terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4835



Rozwoju Gminy. Podmioty uczestniczące w procesie konsultacji będą mogły, zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju wyrazić swoją opinię o projekcie Strategii Rozwoju Gminy na lata 
2023-2030 przy pomocy formularza ankietowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4835


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2022-12-15T13:02:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




